
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0018-74Fone/Fax: (27) 3382-6574 927/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO96/2021 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DOIS MILHÕES CENTO E DEZESSETE MIL SESSENTA E DOIS DE REAIS E OITO CENTAVOS
Processo Adm.

226 / 2021
02581878/2021

2.117.062,08
022.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

12 meses       30 dias        
146/2021         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
048406 VR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 25.452.166/0001-70  

VRSERVICOPE@GMAIL.COM
AV Doutor Cláudio José Gueiros Leite 6768 loja 15 Nossa Senhora do Ó                      

Paulista                                (81)3011-1410      PE 53429-000

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
     /    0,00 2053 022.001.181220032.20211 / 3.3.90.37.02 - LIMPEZA E 

CONSERVACAO 1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO 
CORRENTE

00297/2021 144.073,57 2053 022.001.181220032.20211 / 3.3.90.37.02 - LIMPEZA E CONSERVACAO 1.001.0000.0000 - RECURSOS 
ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO CORRENTE

00298/2021 93.779,00 2053 022.001.181220032.20211 / 3.3.90.37.02 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2.001.0000.0000 - RECURSOS 
ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 7.34.02.0019.4 PST .                             12,000 7.251,7800 87.021,36

SERVIÇO, Aplicação: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Conservação, Higienização e Limpeza 
com Fornecimento de Materiais, Tipo [Mão de Obra]: Encarregado, Escala: 12 x 36.

L1
2 7.34.02.0022.4 PST .                             276,000 7.355,2200 2.030.040,72

Serviço, Aplicação: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Conservação, Higienização, Limpeza interna, externa e de banheiros com Fornecimento de Materiais, Tipo {Mão de Obra}: Auxiliar de Serviços Gerais {ASG}, Escala: 12 
x 36.

L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. EDINETE ALVES MEIRELLES - matrícula: 596233



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0018-74Fone/Fax: (27) 3382-6574 927/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO96/2021 - PREGAO ELETRONICO                            
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DOIS MILHÕES CENTO E DEZESSETE MIL SESSENTA E DOIS DE REAIS E OITO CENTAVOS
Processo Adm.

226 / 2021
02581878/2021

2.117.062,08
022.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. EDINETE ALVES MEIRELLES - matrícula: 596233


